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Ledamöterna Olavi Tupamäki och Veronica Rehn-Kivi lämnade vid full mäk-
ti ge mö tet 13.2.2017 en motion i vilken de föreslår att Ersvägen ska för bätt-
ras så att den håller samma standard som fortsättningen av Ers vä gen på
Esbos sida om gränsen (bakgrundsmaterial).

I motionen fästs uppmärksamhet vid att körbanan är smal, att kantsten
sak nas på gatans norrsida och att trafikvolymen överskrider prognoserna.
En ligt motionen kommer trafiken att öka ytterligare till följd av att området
byggs ut och att Freedom Arena utvidgas. Gatuförbindelsen konstateras
nöd vän dig men delvis bristfällig vad utförandet beträffar.

På Grankullasidan om gränsen hade Ersvägens gatuområde varit utbyggt
än da fram till gränsen mot Esbo i flera år innan fortsättningen på Korsha-
ga vä gen byggdes på Esbos sida. Den önskvärda och nödvändiga för bin-
del sen mellan Korshagavägen och Ersvägen följer detaljplanen och är en
del av trafiksystemet i Grankulla med omgivning. Förbindelsen gör cent rum
mer tillgängligt och uppfyller behovet av en ytterligare förbindelse till nor ra
sidan av kustbanan.

Samhällstekniska nämnden godkände gatuplanen för Ersvägen
26.10.2010, och byggarbetet utfördes 2012. Gatuplanen omfattade med
tan ke på förbättrad trafiksäkerhet en trottoar på södra sidan om gatan och
des su tom farthinder. Den smala körbanan med tillåten parkering längs
med gatan ingick i planen för att hålla körhastigheten låg. Kantsten och
dag vat tenav lopp uteslöts ur planen pga. kostnadsskäl, så att det årliga
ans la get för trafikleder skulle räcka till. Annars hade dessa höjt kost na der-
na med ca 100 000–150 000 euro.

På grund av att kantstenen saknas går det dock att parkera även utanför
kör ba nan på Ersvägen, vilket ofta leder till skador på både as falt be lägg nin-
gens yttre kant och vägrenen. Hittills har man försökt klara av situationen
ge nom underhållsåtgärder, men det är ingen hållbar lösning i längden.

Därför har anläggning av kantsten i efterhand redan övervägts för park si-
dan av gatan, och kommuntekniken har beställt en revidering av ga tu pla-
nen hos ramavtalskonsulten Ramboll Oy. Den reviderade planen omfattar
kants ten, samt de ändringar som behövs i gatans dagvattenavledning och
kör banans bredd. Beställningen omfattar också en kostnadskalkyl. Efter att
materialet finns att tillgå bereds förbättringen av Ersvägen för bes luts fat-
tan de och därefter förs den in i arbetsprogrammet.

STS:



Fullmäktige konstaterar det ovan sagda som svar på ledamot Tupamäkis
m.fl. motion om förbättring av Ersvägen samt konstaterar att motionen är
slut be han dlad.

Beslut:
Beslutsförslaget godkändes.


